
 

 

 

 

Zarządzenie Nr 105/2013/2014 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 24 września 2014 r. 

 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 45/2012/2013 Rektora UKW w sprawie opłat za 

zakwaterowanie w Hotelach Asystenta, w pokojach gościnnych w Domach Studenta i 

pokojach rotacyjnych w innych obiektach UKW 

 

 

 Na podstawie art. 66 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. 2012 r. poz. 572 ze. zm.)  

 

 

zarządzam, 

 

co następuje: 

 

§ 1 

 

W Zarządzeniu 45/2012/2013 Rektora UKW z dnia 1 marca 2013 r.  Rektora Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego z dnia 19 stycznia 2007 r. w sprawie opłat za zakwaterowanie w 

Hotelach Asystenta, w pokojach gościnnych w Domach Studenta i pokojach rotacyjnych w 

innych obiektach UKW wprowadzam następujące zmiany: 

 

1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„Opłatę za zakwaterowanie w lokalu w Hotelu Asystenta Nr 1 przy ul. Chodkiewicza 24 w 

Bydgoszczy ustala się, przyjmując miesięczną stawkę brutto (wraz z obowiązującą stawką 8% 

VAT) w wysokości 15,00 zł za metr kwadratowy powierzchni całkowitej wynajmowanego 

lokalu”. 

 

2. W § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„Opłatę za zakwaterowanie w lokalu w Hotelu Asystenta Nr 2 przy ul. Baczyńskiego 10 w 

Bydgoszczy ustala się, przyjmując miesięczną stawkę brutto (wraz z obowiązującą stawką 8% 

VAT) w wysokości 19,44 zł za metr kwadratowy powierzchni całkowitej wynajmowanego 

lokalu”. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2014 r. 

 

 

 

                                                                                                   Rektor 

 

 

                 

                                                                         prof. dr hab. Janusz Ostoja- Zagórski  


